
 

Determinazione del Direttore n.  24/2021 

del 08.04.2021 

 
Il Direttore dell’Automobile Club Verbano Cusio Ossola 

 
 
Visto il Regolamento di Organizzazione dell’A.C. V.C.O., deliberato dal Consiglio Direttivo in data 
21.02.2002, ai sensi dell’art. 27bis del citato d.lgs 29/93, che all’art. 4 attribuisce al Direttore il 
potere di adottare ogni atto relativo alla gestione delle risorse economico-finanziarie e di esercitare i 
relativi poteri di spesa, sottoscrivendone gli atti di liquidazione; 
 
Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità approvato dal Consiglio Direttivo nella 
seduta del 24.09.2009; 
 
Visto il titolo IV del Manuale delle Procedure negoziali che disciplina le procedure  per le 
acquisizioni in economia di beni, servizi e lavori, in attuazione di quanto disposto dall’art. 125 del 
D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.; 
 
Visto il budget annuale per il 2021 approvato dal Consiglio Direttivo nella seduta del 26.10.2020; 
 
Vista la dotazione del budget annuale adottato con determina n. 81 del 05.11.2020; 
 
Vista la necessità di rilasciare due procure speciali a dipendenti di Aci Informatica per la gestione 
dei conti correnti dedicati al servizio col e aperti a nome dell’AC presso la banca popolare di 
Sondrio come da determina 23/2021; 
 
Visto il preventivo economicamente vantaggioso del notaio Minieri di Vercelli per le due procure 
repertoriate; 
 
Vista la necessità per il Presidente di recarsi a Vercelli presso il notaio Minieri per la firma delle 

due procure; 

Visto il giustificativo di spesa presentato dal Presidente per il rimborso delle spese di viaggio con 

mezzo proprio; 

Ritenuta l'opportunità della spesa in nome e per conto dell'Automobile Club VCO; 
 

DETERMINA 
 
di autorizzare il rimborso delle spese di viaggio al Presidente per la missione a Vercelli dell’8 aprile  
per un importo totale di € 78,43. 
 
               IL DIRETTORE 
                    Dr. Emilio Ingenito 


